The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

  2022 年 10 月 4 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

みやぎん住宅ローン「満額快答プレミアム」の取り扱い開始について

～お借入期間最長 50 年設定可能～

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、ご融資期間を最長50年までご利用できる住宅ローン

の取り扱いを開始しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

毎月の返済負担の軽減につながることから、特に若い世代の方において、将来のライフプランを

安心して設計することができます。

なお、お借入期間は団体信用生命保険の満了時年齢を超えて最長92歳まで設定できるため、

幅広いお客さまにご利用いただける商品となっております。

引き続き当行は、お客さまによりご満足いただける商品･サービスの拡充に努めてまいります。

記

【商品概要】

商品名 みやぎん住宅ローン「満額快答プレミアム」

申込時年齢
お申込時に年齢が42歳未満で団体信用生命保険の加入が認められる方

※団体信用生命保険により、申込時年齢や完済時年齢が異なります。

ご融資金額 100万円以上2億円以内(10万円単位)で、かつ所要資金の100％以内

ご融資期間
1年以上50年以内(1年単位)

中古物件(戸建･マンション)および借換資金も最長50年対応可

取扱店舗 住まいのプラザおよび全営業店(除く出張所)

※詳細は店頭または当行ホームページをご参照ください。

※ご来店不要で、ネットで24時間いつでも事前申し込みができます。

住宅ローン「事前審査申込サービス」は、こちらからご利用ください。

   https://webuketuke.miyagin.co.jp/housingloan/agreement

以 上

対応するSDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 営業統括部

担当:佐藤

TEL:0985-32-8223

https://webuketuke.miyagin.co.jp/housingloan/agreement